Milli Kütüphane Yz A 9237/4 numaralı nüsha. (M)

34b-38b yk, 17 satır (çift sütun), 237x157-165x80 mm, Nesih, harf marka

fligranlı, çeharkuşe ve sırtı bordo meşin, kapakları ebru kağıt kaplı mu-

kavva cilt, bölüm başları kırmızı, müstensihi: Ahmed Said b. Feyzullah

b. Mustafa b. Abdullah, istinsah tarihi: H. 1245/M. 1829.

7. Kayseri Raşit Efendi Eski Eserler Kütüphanesi, Raşit Efendi Eki

196/2 numaralı nüsha. (R)

30b-34a yk, 17 satır, 210x136-145x68 mm.

8. Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi, Konya İl Halk

Kütüphanesi Koleksiyonu, 3491/5 numaralı nüsha. (K1)

123b-126b yk,19 satır, 210x110-150x65 mm, Talik, serlevha tezhibli, cet-